
UCHWAŁA NR XLIX/430/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałanie przy pracach 

porządkowych i remontach w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów.

Na podstawie art.10 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałanie przy pracach 

porządkowych i remontowych w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów poprzez 

skierowanie do tych prac w okresie od kwietnia do grudnia 2010r. pracowników zatrudnionych przez Urząd Gminy 

w ramach robót publicznych. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy i jego finansowania określone zostaną w porozumieniu zawartym między 

Gminą Dzierżoniów a Starostwem Powiatowym w Dzierżoniowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W ramach łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej Urząd Gminy w Dzierżoniowie zamierza 

wystąpić do Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie z wnioskiem o organizację robót publicznych na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 69 poz. 415 wraz z późniejszymi zmianami). W ramach robót publicznych planuje się zatrudnić pracowników 

w okresie od kwietnia do grudnia 2010r. W/w pracownicy będą wykonywać szereg prac społecznie użytecznych na 

terenie gminy Dzierżoniów. Jednym z zadań będzie prowadzenie prac porządkowych i remontowych w pasie dróg 

powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego mieszkańców 

gminy. W związku z powyższym niezbędne jest zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałaniu 

przy pracach porządkowych i remontowych w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów. 

W ramach porozumienia Gmina Dzierżoniów skieruje pracowników, natomiast Zarząd Dróg Powiatowych 

w Dzierżoniowie będzie prowadził nadzór merytoryczny nad pracownikami oraz zabezpieczy materiały niezbędne do 

realizacji przedmiotowego zadania. 

ID: EMSIC-BEXAS-SCKBI-ULQYN-VPGEW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/430/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałanie przy pracach 

porządkowych i remontach w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów.

Na podstawie art.10 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałanie przy pracach 

porządkowych i remontowych w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów poprzez 

skierowanie do tych prac w okresie od kwietnia do grudnia 2010r. pracowników zatrudnionych przez Urząd Gminy 

w ramach robót publicznych. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy i jego finansowania określone zostaną w porozumieniu zawartym między 

Gminą Dzierżoniów a Starostwem Powiatowym w Dzierżoniowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W ramach łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej Urząd Gminy w Dzierżoniowie zamierza 

wystąpić do Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie z wnioskiem o organizację robót publicznych na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 69 poz. 415 wraz z późniejszymi zmianami). W ramach robót publicznych planuje się zatrudnić pracowników 

w okresie od kwietnia do grudnia 2010r. W/w pracownicy będą wykonywać szereg prac społecznie użytecznych na 

terenie gminy Dzierżoniów. Jednym z zadań będzie prowadzenie prac porządkowych i remontowych w pasie dróg 

powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego mieszkańców 

gminy. W związku z powyższym niezbędne jest zawarcie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim o współdziałaniu 

przy pracach porządkowych i remontowych w pasach dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dzierżoniów. 

W ramach porozumienia Gmina Dzierżoniów skieruje pracowników, natomiast Zarząd Dróg Powiatowych 

w Dzierżoniowie będzie prowadził nadzór merytoryczny nad pracownikami oraz zabezpieczy materiały niezbędne do 

realizacji przedmiotowego zadania. 

ID: EMSIC-BEXAS-SCKBI-ULQYN-VPGEW. Podpisany. Strona 2 / 2


